
SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
50m Ludiques masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WEIS Julien (8069) FOLA Ludique Male 9.45 217.54

2 PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male 10.29 154.94

3 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 10.37 149.51

4 SCHWICKERT Timo (2009) RBUAP Ludique Male 10.51 140.2

5 MARCHAND Cyil (2045) RBUAP Ludique Male 11.91 59.15

6 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Ludique Male 12.21 44.2



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Balle 80g Ludiques fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIVER Marie (1913) FOLA Ludique Female 8.00 92.13

SCHWARTZ Anne (FOLA) 8081 Ludique Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Poids Scolaires masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Scolaire Male 9.92 466.11

2 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 6.88 323.78

3 DEVILLE Noah (1311) CAD Scolaire Male 6.39 298.07

4 ZWALLY Ben (799) FOLA Scolaire Male 6.13 284.02

5 MARX Christian (562) FOLA Scolaire Male 6.02 277.99

6 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 5.49 248.13

7 EMERINGER Leo (1748) FOLA Scolaire Male 5.36 240.59

8 LOMBARDELLI Luca (954) FOLA Scolaire Male 4.89 212.52

9 TURMES Timon (1934) FOLA Scolaire Male 4.23 170.73

WEINANDT Jeremy (FOLA) 1935 Scolaire Female DNS

HAAS Kris (RBUAP) 2069 Scolaire Male DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Longueur Ludiques masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male 2.78 235.86

2 SCHWICKERT Timo (2009) RBUAP Ludique Male 2.28 164

3 WEIS Julien (8069) FOLA Ludique Male 2.20 151.8

4 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Ludique Male 2.12 139.37

5 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 2.08 133.07

6 MARCHAND Cyil (2045) RBUAP Ludique Male 1.45 24.37

SIMON Felix (FOLA) 1450 Ludique Female DNS

URSO Jeremy (FOLA) 2005 Ludique Female DNS

MEYER Sam (FOLA) 2006 Ludique Male DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
50m Benjamines

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 8.80 308.15

2 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 8.98 290.9

3 MOLINARI Lara (1667) RBUAP Benjamin(e) Female 9.84 217.17

4 LANG Cher (8048) CAB Benjamin(e) Female 10.12 195.87

5 HUSTING Anna (8078) FOLA Benjamin(e) Female 11.22 122.47

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FELTEN Claudine (301) CSL Benjamin(e) Female 8.90 298.48

2 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 9.26 265.39

3 SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female 9.34 258.38

4 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 9.66 231.51

5 DROUET Lisa (1908) FOLA Benjamin(e) Female 10.02 203.34

REILAND Noa (FOLA) 1032 Benjamin(e) Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Perche Hommes /Dames 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 THILL Steve (2568) CSL Espoir Male 4.30 678.88

2 VIEILLEVOYE Stephanie (2076) FOLA Senior Female 3.60 638.09

3 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female 3.20 580.98

4 WEBER Fabienne (221) CELTIC Espoir Female 3.20 580.98

5 REUTER Carole (1271) CSL Junior Female 3.20 580.98

6 AMABILINO Silvia (441) CSL Cadet(te) Female 3.10 566.15

7 FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female 2.70 504.3

SCHNEIDER Lia (CAS) 573 Cadet(te) Female DNS

TINET Olivier (Phar) 8194 Cadet(te) Female DIS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Hauteur Dames

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 GAETTI Michele (49) FOLA Cadet(te) Female 1.59 559.19

2 FLIES Anne (2164) CAD Junior Female 1.56 541.62

3 LANNERS Nadine (1553) CSL Junior Female 1.45 475.68



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
75m Débutantes

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 11.61 373.02

2 HUSTING Elisa (2091) FOLA Débutant(e) Female 11.83 354.82

3 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 11.87 351.58

4 KEMP Lori (1270) FOLA Débutant(e) Female 11.89 349.97

5 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 12.37 312.89

6 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 12.89 275.83

7 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 13.91 211.18

PENNING Jackie (FOLA) 8063 Débutant(e) Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHUTZ Julie (66) CSL Débutant(e) Female 12.03 338.85

2 BERTEMES Ann (2117) CAB Débutant(e) Female 12.57 298.27

3 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Débutant(e) Female 12.64 293.26

4 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 12.84 279.26

5 FRISCH Lena (1829) CSL Débutant(e) Female 13.50 235.99

6 KOX Jelena (572) FOLA Débutant(e) Female 13.85 214.72

7 PETIT Nora (8071) FOLA Débutant(e) Female 13.86 214.13

8 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 14.12 199.03



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
75m Scolaires fém.   

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 JONES Laurence (958) CELTIC Scolaire Female 10.82 444.49

2 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 11.32 398.1

3 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 11.34 396.33

4 MICHEL Veronique (634) CELTIC Scolaire Female 11.35 395.44

5 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 12.18 327.22

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WAHL Chiara (2169) FOLA Scolaire Female 11.96 344.38

2 STOLTZ Claire (54) FOLA Scolaire Female 12.40 310.66

3 TORNAMBE Julie (1749) FOLA Scolaire Female 12.48 304.79

4 WOLF Chiara (1493) FOLA Scolaire Female 12.64 293.26



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
 Longueur Cadettes & Minimes fém. (aire 2)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 5.12 562.14

2 KUMMER Liz (464) CAD Minime Female 4.96 545

3 BERNS Claire (2947) CSL Minime Female 4.77 524.29

4 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 4.64 509.89

5 NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female 4.55 499.79

6 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 4.52 496.41

7 PLEIMLING Isabeau (1049) CAD Minime Female 4.33 474.69

8 BOSSI Lisa (1364) CAB Minime Female 3.72 401.55

KUMMER Sarah (CAEG) 2058 Minime Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Longueur Benjamines (aire 1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FELTEN Claudine (301) CSL Benjamin(e) Female 3.62 389

2 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 3.42 363.38

3 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 3.15 327.56

4 SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female 2.95 300.03

5 MOLINARI Lara (1667) RBUAP Benjamin(e) Female 2.95 300.03

6 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 2.90 293

7 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 2.85 285.91

8 DROUET Lisa (1908) FOLA Benjamin(e) Female 2.65 256.91

9 LANG Cher (8048) CAB Benjamin(e) Female 2.52 237.48

10 HUSTING Anna (8078) FOLA Benjamin(e) Female 2.38 215.97

REILAND Noa (FOLA) 1032 Benjamin(e) Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Balle 80g Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 34.00 275.54

2 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 31.00 251.61

3 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 30.50 247.52

4 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 28.50 230.78

5 DISTEFANO Giovanni (1377) CSL Benjamin(e) Male 28.50 230.78

6 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 28.00 226.5

7 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 27.50 222.19

8 BIVER Martin (920) FOLA Benjamin(e) Male 24.00 190.82

9 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 20.00 152.01

10 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Benjamin(e) Male 19.00 141.72

11 FABER Cedric (1083) CAB Benjamin(e) Male 19.00 141.72

12 ECKER Nick (1635) CAB Benjamin(e) Male 18.50 136.47

13 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 18.50 136.47

14 WAGNER Olivier (1166) FOLA Benjamin(e) Male 17.00 120.28

15 BLASEN Leon (8190) CAB Benjamin(e) Male 17.00 120.28

16 CICCHELLI Enrico (8077) CSL Benjamin(e) Male 15.00 97.54

17 NOTHOMB Raphael (8047) CAB Benjamin(e) Male 14.50 91.63

PINHEIRO AMARA Nazim (FOLA) 1565 Benjamin(e) Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
75m Scolaires  masc.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Scolaire Male 9.44 579.05

2 MARX David (1568) FOLA Scolaire Male 10.65 443.11

3 MARX Christian (562) FOLA Scolaire Male 11.02 407.5

4 EMERINGER Leo (1748) FOLA Scolaire Male 11.68 349.58

5 DEVILLE Noah (1311) CAD Scolaire Male 11.86 334.91

HAAS Kris (RBUAP) 2069 Scolaire Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 11.33 379.46

2 TURMES Timon (1934) FOLA Scolaire Male 12.49 286.87

3 ZWALLY Ben (799) FOLA Scolaire Male 12.70 271.91

4 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 12.91 257.45

5 LOMBARDELLI Luca (954) FOLA Scolaire Male 13.06 247.4

WEINANDT Jeremy (FOLA) 1935 Scolaire Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Poids Minimes fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Stephanie (2999) CAB Minime Female 9.42 449.8

2 BOSSI Lisa (1364) CAB Minime Female 5.13 247.73

KUMMER Sarah (CAEG) 2058 Minime Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
100m Hommes

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HUTMACHER Tom (2937) FOLA Senior Male 11.29 668.11

2 CRUZ DANTAS VILELA Namuel (1803) CSL Espoir Male 11.34 662.33

3 LINSTER Philippe (1338) FOLA Espoir Male 11.92 598.86

4 FABER Eric (2123) FOLA Junior Male 12.04 586.49

5 PENNACCHIO Eric (2988) FOLA Cadet(te) Male 12.81 512.63

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 NICOLA Gil (2207) CAD Junior Male 12.03 587.51

2 KAUFFMANN Pit (1989) FOLA Cadet(te) Male 12.68 524.47

3 MACRI Rene (2533) FOLA Senior Male 12.73 519.89

4 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 12.97 498.39



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
100m Dames

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female 13.74 498.75

2 VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female 13.93 483.62

3 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female 14.21 462.06

4 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 14.62 431.97

5 WEIDES Nicole (416) FOLA Cadet(te) Female 14.76 422.08

6 GOERGEN Anouk (8192) FOLA Cadet(te) Female 15.98 343.24

7 LEVY Jessica (2889) CAEG Cadet(te) Female 16.11 335.54



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
100m Cadets & Minimes masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRAUN Steve (1464) CAEG Cadet(te) Male 12.18 572.36

2 LOUIS Jan (757) CELTIC Cadet(te) Male 12.44 546.98

3 MIRIZZI Gianluca (876) CSL Minime Male 12.89 505.47

4 MÜLLER Philipp (1398) CSL Cadet(te) Male 13.09 487.93

5 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Minime Male 13.58 447.16

6 LEBBORONI Niels (1500) CAB Minime Male 16.37 261.5



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
400m Ludiques fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIVER Marie (1913) FOLA Ludique Female 1:47.32 128.1

SCHWARTZ Anne (FOLA) 8081 Ludique Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
400m Débutants 

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MOND David (1205) FOLA Débutant(e) Male 1:08.65 399.39

2 KINTZELE Charel (1231) FOLA Débutant(e) Male 1:13.87 341.89

3 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 1:15.62 324.39

4 PENNACCHIO Luca (1751) CAB Débutant(e) Male 1:19.72 286.39

5 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 1:20.46 279.95

6 SCHLUETER Mathis (2138) FOLA Débutant(e) Male 1:20.48 279.77

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRUCK Jeremy (1221) CSL Débutant(e) Male 1:12.39 357.35

2 HEINRICH Mike (1753) CAB Débutant(e) Male 1:19.16 291.35

3 MONNERS Sam (1752) CAB Débutant(e) Male 1:19.70 286.57

4 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 1:20.09 283.15

5 THILL Jeffrey (895) CSL Débutant(e) Male 1:20.41 280.38

6 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Débutant(e) Male 1:21.44 271.59

7 RINALDIS Marc (1085) CAB Débutant(e) Male 1:33.88 180.69

8 BALLINI Pit (793) FOLA Débutant(e) Male 1:34.67 175.73

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ROSSI Andrea (1107) CAB Débutant(e) Male 1:18.22 299.83

2 COLLOT Aymeric (75) CAB Débutant(e) Male 1:19.51 288.24

3 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 1:22.96 259.02

4 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 1:23.88 251.64

5 STREFF Ben (564) FOLA Débutant(e) Male 1:25.16 241.63



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Javelot Cadettes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 40.08 581.9

2 PLEIMLING Isabeau (1049) CAD Minime Female 30.71 503.92

3 SCHUMACHER Claire (2689) FOLA Cadet(te) Female 30.13 498.72

4 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 20.42 402.85



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
400m Benjamins

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 1:16.19 318.86

2 BIVER Martin (920) FOLA Benjamin(e) Male 1:16.69 314.08

3 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 1:18.85 294.12

4 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 1:22.48 262.94

5 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 1:23.32 256.11

6 NOTHOMB Raphael (8047) CAB Benjamin(e) Male 1:25.73 237.26

7 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 1:29.23 211.7

8 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 1:30.22 204.83

9 CICCHELLI Enrico (8077) CSL Benjamin(e) Male 1:33.86 180.82

10 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 1:40.86 139.51

11 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 1:46.67 109.34

PINHEIRO AMARA Nazim (FOLA) 1565 Benjamin(e) Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DISTEFANO Giovanni (1377) CSL Benjamin(e) Male 1:17.73 304.33

2 ECKER Nick (1635) CAB Benjamin(e) Male 1:25.25 240.93

3 FABER Cedric (1083) CAB Benjamin(e) Male 1:25.40 239.78

4 BLASEN Leon (8190) CAB Benjamin(e) Male 1:30.22 204.83

5 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Benjamin(e) Male 1:30.76 201.15

6 WAGNER Olivier (1166) FOLA Benjamin(e) Male 1:37.24 160.13



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Longueur Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PENNACCHIO Eric (2988) FOLA Cadet(te) Male 5.78 572.31

2 MÜLLER Philipp (1398) CSL Cadet(te) Male 5.42 537.58

MARCHE Christian (CAEG) 2482 Senior Male DNS

THOMAS Bernard (AC Dam) 8053 Senior Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
300m Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARCHE Christian (2482) CAEG Senior Male 36.89 656.34

2 RAUSCH Michel (8051) AC Dam Senior Male 41.31 538.44

3 THOMAS Bernard (8053) AC Dam Senior Male 44.02 477.86

VAN DEN HEUVEL Antoine (CELTIC) 1586 Espoir Male DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
300m Cadets & Minimes masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LOUIS Jan (757) CELTIC Cadet(te) Male 41.65 530.4

2 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Minime Male 43.67 485.26

LEBBORONI Niels (CAB) 1500 Minime Male DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
300m Scolaires fém.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 JONES Laurence (958) CELTIC Scolaire Female 45.32 457.94

2 RAUSCH Victoria (364) CAS Scolaire Female 47.01 425.12

3 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 48.00 406.97

4 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 49.50 380.84

5 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 50.46 364.94

6 MICHEL Veronique (634) CELTIC Scolaire Female 51.56 347.44

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WAHL Chiara (2169) FOLA Scolaire Female 52.84 328

2 STOLTZ Claire (54) FOLA Scolaire Female 54.20 308.35

3 WOLF Chiara (1493) FOLA Scolaire Female 59.42 241.28



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Poids Cadets 5kg

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRAUN Steve (1464) CAEG Cadet(te) Male 12.03 552.28



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
300m Cadettes & Minimes fém.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HANSEN Frederique (569) CSL Minime Female 42.20 525.45

2 BERNS Claire (2947) CSL Minime Female 46.77 429.64

3 KUMMER Liz (464) CAD Minime Female 47.41 417.69

4 BAUM Sydney (2891) CELTIC Cadet(te) Female 47.79 410.75

5 BAUM Shannon (2890) CELTIC Minime Female 48.07 405.71

6 KRUMLOVSKY Stephanie (2999) CAB Minime Female 50.72 360.73

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KUMMER Sarah (2058) CAEG Minime Female 46.75 430.02

2 NICLOU Alexandra (919) FOLA Cadet(te) Female 48.38 400.19

3 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 48.69 394.75

4 KERSCH Lena (2380) FOLA Cadet(te) Female 49.33 383.72

5 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 50.85 358.65

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 NIEDERKORN Valerie (2192) CAEG Cadet(te) Female 47.24 420.83

2 NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female 49.36 383.21

3 SCUTO Maite (8191) CAB Minime Female 53.40 319.79

DE ALMEIDA Cindy (FOLA) 842 Minime Female DNS

THULL Samantha (FOLA) 847 Minime Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Senior  4x100m masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CAB 1 CAB 45.74 1302.98

BERTEMES Bob (2525) CAB Cadet(te) Male

REUTER Tom (2049) CAB Junior Male

RUTARE Kevin (403) CAB Junior Male

WAGNER Alex (2100) CAB Cadet(te) Male



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
Senior  4x100m féminines

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CAEG 1 CAEG 55.74 966.46

SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female

LEVY Jessica (2889) CAEG Cadet(te) Female

VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female

NIEDERKORN Valerie (2192) CAEG Cadet(te) Female

2 FOLA 1 FOLA 56.21 948.16

ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female

GAETTI Michele (49) FOLA Cadet(te) Female

SCHUMACHER Claire (2689) FOLA Cadet(te) Female

WEIDES Nicole (416) FOLA Cadet(te) Female



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
600m Scolaires  masc.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARX Christian (562) FOLA Scolaire Male 1:46.37 514.86

2 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 2:01.15 408

3 EMERINGER Leo (1748) FOLA Scolaire Male 2:02.70 398.29

4 TURMES Timon (1934) FOLA Scolaire Male 2:03.03 396.25

5 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Scolaire Male 2:10.85 350.99

6 ZWALLY Ben (799) FOLA Scolaire Male 2:12.96 339.69

7 LOMBARDELLI Luca (954) FOLA Scolaire Male 2:22.18 294.26

MULLER Jeff (FOLA) 1354 Scolaire Female DNS

HAAS Kris (RBUAP) 2069 Scolaire Male DNS

DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male DNS

WEINANDT Jeremy (FOLA) 1935 Scolaire Female DNS



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
600m Cadets & Minimes masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FLAMMANG Nick (2342) CAEG Minime Male 1:34.93 620.41



SOIREE I /2009 du CA FOLA (07/05/2009)
5000m Dames/Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DURRER Eric (8193) nl Senior Male 17:47.45 564.12

2 CASTELLANA Gaetano (1120) FOLA Espoir Male 19:46.20 480.38

3 RAACH Daniele (1213) FLA/IND Senior Female 19:54.20 528.52



Challenge Wort

Benjamins

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA FOLA

07.05.2009

# Athlete Balle 80g 50m Longueur Balle 80g 400m Total

1 TOUSCH Laurent (1606) 35.00 60.00 8.86 54.93 3.45 54.47 34.00 60.00 1:18.85 57.91 287.31

2 KOHL Moritz (1461) 28.50 48.86 8.67 56.33 3.61 57.00 30.50 53.82 1:16.19 60.00 276.01

3 RUDAULT Loic (1956) 33.00 56.57 8.88 54.79 3.23 51.00 31.00 54.71 1:23.32 54.39 271.45

4 STOLTZ Michel (710) 33.50 57.43 9.08 53.32 3.40 53.68 27.50 48.53 1:30.22 48.95 261.91

5 BIVER Martin (920) 27.00 46.29 8.84 55.08 3.28 51.79 24.00 42.35 1:16.69 59.61 255.11

6 KAYSEN Loic (553) 27.00 46.29 8.74 55.81 3.20 50.53 28.50 50.29 1:29.23 49.73 252.65

7 DISTEFANO Giovanni (1377) DNS 0.00 8.17 60.00 3.80 60.00 28.50 50.29 1:17.73 58.79 229.08

8 BRITTNER Ben (1585) 16.50 28.29 8.87 54.86 3.15 49.74 18.50 32.65 1:22.48 55.05 220.58

9 ECKER Nick (1635) 18.50 31.71 9.12 53.02 3.00 47.37 18.50 32.65 1:25.25 52.87 217.62

10 BRUCK Timothy (811) 23.50 40.29 9.61 49.42 2.90 45.79 20.00 35.29 1:40.86 40.57 211.37

11 NOTHOMB Raphael (8047) 15.00 25.71 9.12 53.02 3.10 48.95 14.50 25.59 1:25.73 52.49 205.76

12 WAGNER Olivier (1166) 18.50 31.71 9.53 50.01 3.16 49.89 17.00 30.00 1:37.24 43.42 205.04

13 MICHEL Benjamin (1664) 25.50 43.71 11.26 37.31 2.30 36.32 28.00 49.41 1:46.67 36.00 202.75

14 CICCHELLI Enrico (8077) 16.50 28.29 8.96 54.20 2.84 44.84 15.00 26.47 1:33.86 46.08 199.88

15 LOMBARDELLI Noah (731) DNS 0.00 9.86 47.59 2.88 45.47 19.00 33.53 1:30.76 48.53 175.12

16 SCHMIZ Felix (407) 24.00 41.14 8.18 59.93 3.77 59.53 0.00 0.00 160.60

17 MAY Erik (1619) 23.00 39.43 9.10 53.17 3.08 48.63 0.00 0.00 141.23

18 HENTGES Charel (2039) 22.00 37.71 9.55 49.87 2.94 46.42 0.00 0.00 134.00

19 VAN DEN BOSSCHE Yann (1936) 22.50 38.57 9.22 52.29 2.46 38.84 0.00 0.00 129.70

20 MARNACH Pieter (828) 18.00 30.86 9.46 50.53 2.30 36.32 0.00 0.00 117.70

21 GUERREIRO CARVALHO Samuel (1675) 11.50 19.71 10.70 41.42 2.10 33.16 0.00 0.00 94.29

22 FABER Cedric (1083) 0.00 0.00 0.00 19.00 33.53 1:25.40 52.75 86.28

23 BLASEN Leon (8190) 0.00 0.00 0.00 17.00 30.00 1:30.22 48.95 78.95

24 PINHEIRO AMARA Nazim (1565) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

25 SCHMIT Sacha (1289) DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



26 GROS Sven (1038) DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



Challenge Wort

Benjamines

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA FOLA

07.05.2009

# Athlete 50m Longueur Balle 80g 50m Longueur Total

1 FELTEN Claudine (301) 8.66 60.00 3.70 60.00 22.50 60.00 8.90 59.32 3.62 60.00 299.32

2 KEMP Lena (1276) 8.82 58.89 3.42 55.46 17.00 45.33 8.80 60.00 3.15 52.21 271.89

3 RAACH Lena (1996) 9.02 57.51 3.22 52.22 10.50 28.00 8.98 58.77 3.42 56.69 253.18

4 SIMON Maite (267) 9.60 53.49 2.68 43.46 12.50 33.33 9.34 56.32 2.95 48.90 235.49

5 RECKINGER Anne (308) 9.41 54.80 2.58 41.84 12.00 32.00 9.66 54.14 2.90 48.07 230.84

6 DROUET Lisa (1908) 10.08 50.16 2.60 42.16 6.00 16.00 10.02 51.68 2.65 43.92 203.93

7 TORNAMBE Cathy (2893) 9.05 57.30 DNS 0.00 12.00 32.00 9.26 56.86 2.85 47.24 193.40

8 HUSTING Anna (8078) 10.86 44.76 2.35 38.11 7.50 20.00 11.22 43.50 2.38 39.45 185.81

9 HOLBACH Jamina (8200) 9.02 57.51 3.33 54.00 20.00 53.33 0.00 0.00 164.84

10MENDES DA COSTA Delphine (766) 8.88 58.48 3.23 52.38 18.50 49.33 0.00 0.00 160.19

11 KIEFER Jil (8100) 8.86 58.61 3.27 53.03 12.00 32.00 0.00 0.00 143.64

12 SCHMIDT Chloé (51) 9.30 55.57 2.93 47.51 12.50 33.33 0.00 0.00 136.41

13METZLER Emma (1065) 9.69 52.86 2.84 46.05 14.00 37.33 0.00 0.00 136.25

14 FRANCK Lisa (849) 10.04 50.44 2.40 38.92 14.50 38.67 0.00 0.00 128.02

15 LIEFGEN Lena (600) 10.22 49.19 2.22 36.00 12.00 32.00 0.00 0.00 117.19

16MOLINARI Lara (1667) 0.00 0.00 0.00 9.84 52.91 2.95 48.90 101.80

17 LANG Cher (8048) 0.00 0.00 0.00 10.12 51.00 2.52 41.77 92.77

18 REILAND Noa (1032) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

19 DANIËLS Eva (212) DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



Challenge Wort

Ludiques Fém.

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA FOLA

07.05.2009

# Athlete 50m Balle 80g Longueur Balle 80g 400m Total

1 BIVER Marie (1913) 11.25 60.00 11.00 57.39 2.23 60.00 8.00 60.00 1:47.32 60.00 297.39

2 OCHS Charlotte (8076) 11.71 57.55 11.50 60.00 2.14 57.58 0.00 0.00 175.13

3 SCHWARTZ Anne (8081) 12.03 55.84 5.50 28.70 1.48 39.82 DNS 0.00 DNS 0.00 124.36

4 Dieschbourg Nora (8888) 0.00 DNS 0.00 2.00 53.81 0.00 0.00 53.81

5 HAVE Mara (964) DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



Challenge Wort

Ludiques Masc.

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA FOLA

07.05.2009

# Athlete 50m Balle 80g Longueur Longueur 50m Total

1 PETERS Darius (1019) 11.54 60.00 13.00 39.00 2.90 60.00 2.78 60.00 10.29 54.67 273.67

2WEIS Julien (8069) 11.90 58.13 18.00 54.00 2.02 41.79 2.20 47.48 9.45 60.00 261.40

3 BRITTNER Charel (1912) 12.66 54.18 17.00 51.00 2.17 44.90 2.08 44.89 10.37 54.16 249.12

4 JACOBS Sven (1599) 11.84 58.44 20.00 60.00 2.68 55.45 0.00 0.00 173.89

5 CLEES Arthur (8075) 11.92 58.02 17.00 51.00 DNS 0.00 0.00 0.00 109.02

6 SCHWICKERT Timo (2009) 0.00 0.00 0.00 2.28 49.21 10.51 53.27 102.48

7 FRANCK Max (1907) 15.94 37.12 7.50 22.50 1.58 32.69 0.00 0.00 92.31

8 HOUOT Olivier (1655) 0.00 0.00 0.00 2.12 45.76 12.21 42.48 88.23

9MARCHAND Cyil (2045) 0.00 0.00 0.00 1.45 31.29 11.91 44.38 75.68

10 SIMON Felix (1450) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00

11 URSO Jeremy (2005) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00

12MEYER Sam (2006) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00


